Srebrowo

pow. wistli

[AS]

W02/

Srzebrowo

(1435)

Wladislaus dux Moravie Stanislaus de ^{2. got.} Baby dicto Solanga
21 mansos mesure Culmensis s. vulgariter dictos in terra
Wyszniensi inter mansos Wysznienses et ville Boszejewo
iacentes cum utrisque fluvii sive rivuli Wyszniycza
nuncupatis in eisdem mansis decurrentibus pro 42 sexag.
gr. vendidit et de iure Polonico in ius Theutonicum
quod Culmense dicitur transferit.

AGAD, perg. 834.

[Srebrowo] KP. osoba

Dolandra (1436)

20 mansi Melawice dicti inter hereditates
ducales Boregemo, Dadrybogy et D. et Kothy
nobilium iacentes cum utraque ripa flu-
vi Wysynye in Terre Wysnen.

(= genit. ad Dolonga, osoba)
indiviso

to Srebrowo fl.

M. K. 335, 83 v.

v

Srebrowo

Wizna/
Wizna

Stanislaus h. Dotęga 1462 198*

Wolff MZH

114

Wizj

Szyrebrowo

(1473)

Nobilis Martinus Sztrusz advocatus
in Przewodowo recognovit, quia
10 sexaq. nobili (imię nieczytelne) de
Sz. solvere obligavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 61-62.

v

149

Wizj

Szrzebrowo (Syrebrowo) (1473)

Nobilis Nicolaus Dolanqa de S.

constituit in suum procuratorem
generosum Nicolaum [f.] Abrahe
de Crostnye capitaneum Ploc.,
marsalcum curie episcopi ad re-
cipiendum 10 sexag. a nobili Martino
~~Stansch (?)~~ advocato in Przewodowo.

[Estrus]

A. Di. Pt., Ep. 10, 80-81

Mram Strusi przedtem sta pult.

v

194

Wicz

Szrebowo

(1475)

Nicolaus vicarius in Vyzsna suo et nomine aliorum vicariorum in Vyzsna contra nobilem Nicolaum Dolanqa de S. proposuit, quod germana ipsius, vide licet Dusszná dedit Nicolao et Martino, vicariis in Vyzsna, testamentaliter andromeda seu kosy, Krzeozkoiro et 3 peccora.

Episcopus Nicolao Dolanqa eandem propositionem mandavit explicare.

A.Dj. P.T., Ep. 10, 105-106

✓

198

Wisz/

Srzebrowo

(1475)

Nobilis Dolanqa Nicolaus de S.
confessus est se debere Mycozslao
et eius ecclesie Wiszneusi 3 sexag.
ratione calicis pro eadem ecclesia
comparandi, quas mater sua testamen-
taliter legavit. Et easdem comisit
donandas nobili Martino Stusz advo-
cato in Przewodowo.

A. Di. PT., Ep. 10, 109-110

Srebrnowo

Paw. Wiza/Wiza
(1487)

Miod. Dolanga de S.
owsta ow. sic
(w. de Rudno)

MK 6, 902

País Wirmo/Wirme

Szebrowo

/1489/

Joannes dux significat, quia in actis terestr.
Wisnens. 1487 anno Petrus filius Nicolai Ci-
chosz Rutkowski de Zaborowo, 50 sexagenas Nico-
lao Dolega de Szebrowo inscripsit, quas si pro
tempore non solverit, extunc totas suas por-
tiones super bonis Rutki alias Zaborowo in
districtu Wisnensi sitas perdet et amittet.
Privilegium, Wąsosze

H.K.Mil.s.360

law. Wizy/Wiz

Srzebrovo

(1494)

villa terrigenarum, „distr. vizn.”

solvit per 12 gr. demanso

(8 ^{dotywo} poliadaczy, 4 w^ook)

Ks. Pobor. 38, 11^o

Wiz/

Srzebrow

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmamus concordiam in conventu terrestri
Viznensi factam interobiles et mellificatores
terre Viznensis, cuius tenor est talis:

actum in Prythuli, in convenatione particulari in
presencia generosorum et nobilium Stanislai de
Glynky, vexilliferi, Nicolai de Thavashow succame-
rarii, Mathie de Grandi iudicis, Petri Cravny
de Zalyessie subiectis, Nicolai de Woyanszowny-
za venatoris, Nicolai de S. tribuni, Stanislai de
Sgierzow protunc vicenotarii Viznensis et aliorum
terrigenarum concordia facta est inter totam

Kod. Dypl. Ks. Max. s. 334-336 (N.K. 23, k. 28)

nobilitatem terre Viznensis pro apisteriis et mellificiis in bonis hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet eximere pro quibuslibet apibus sive apisteriis per 4 gr. mellificantibus et pro simplicibus roboribus non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per $\frac{1}{2}$ gr. tam a quereu quam a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidis solvere pro apibus - si non eximerint mellicidam vel mellicidas, tunc mellicide mellificiis debent uti usque ad exemptionem dando terrigenis dacias vel tributa.

Szyelbrow

5I 1507.

Wiz / 2 VI 1506
1507

Decretum regum inter Nicolaum de
S. tridunum - - - et . . . mellici
des Viznensis . . . occasione redemp-
tionis melli faciorum per nobilitatem
terrae Viznensis

uk 23, 28

MRPS IV 2

Supl. 1343

v

[subovo]

W 02 / W 02

3IX 1507

Nicolas Solange dote est
castellum terrae Virgineis

W 25. 173

W 25 IV 1 197
✓

Stebrowo

23 VII 1508

Reg. Theut. I nr 19210

Verhandlungen zwischen Kommissaren d. Ordens u.
Polens über die Beilegung nachbarlicher Irrungen
in den Gebieten Rhein und Lyck.

Von Polen: Nicolaus v. Stebrowo, Nic. v. Taraszkow,
Stanislaus v. Glinick, Matthias v. Grandt. 1508
Sonntag nach Maria Magdalena.

Trebrowo

Part. Wizna/Wizna
(1529)

Die. Wolstercast. rothoc. Reginalis Altis curie mgr, Hanon.
danczkoom. Lonsen. et Visn. capit. heres bonorum J.
comitat portionem hereditatis sene dictan Thargony
in bonis s. in terra wisn.

2 him ?

M.K. 4E, 192^v

v

ⁿ
Szczęrebrowo

Paw. Wisna/Wisne,

(1528)

germani
nob. Joh. Stau et Joau Grothowye here-
des de Blyszne totum porcionem dictam

Thangomy^e in hered. et bonis Srebbrowo

in distr. wisne. ^{erog-} gen Joanni Wolckij, hlio den

Nic^e castell. Suchaczowien pro 200 sexag.

gr. vendiderunt